ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SAYAXCHÉ PETÉN

DIRECCIÓN: SAYAXCHÉ, PETÉN

HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A .M A 4:30 P.M

TELÉFONO:----
DIRECTOR: VICTOR AUGUSTO CHINCHILLA CASTELLANOS

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: DORA LUZ ROMERO IRAETA

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 26 DE ABRIL DEL 2024

CORRESPONDE AL MES DE: FEBRERO 2024

NUMERAL 14 - CONTRATOS DE MANTENIMIENTO

NO.	DESCRIPCIÓN DEL MANTENIMIENTO	NOMBRE DEL PROVEEDOR	NIT	PLAZO DEL CONTRATO	MONTO
1	PAGO DE DOCUMENTO IMPLEMENTACION Y MANTENIMIENTO DEL PORTAL DE INFORMACIÓN PÚBLICA DE LA MUNICIPALIDAD DE SAYAXCHÉ PETÉN EN CUMPLIMIENTO DE LA LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA Y PAGINA OFICIAL PARA LA PUBLICACIÓN DE ACTIVIADADES CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE ENERO FEBRERO Y MARZO 2024	ROSALES,RODRIGUEZ,,MAYNOR,E STUARDO	NIT: 5738334	PROVEEDOR EVENTUAL	Q.3,000.00



